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【公式通知Ｎｏ２】                  JAF承認済 
特別規則書の訂正について 

 

１，競技会主要役員の変更 

第９条 組織 

     ９，３競技会主要役員 

（1）競技会審査委員会 

競技会審査委員長 竹道 雄康（JAF 派遣）を仲野 次郎（JAF 派遣）に変更 

競技会審査委員 仲野 次郎（JAF 派遣）を竹道 雄康（JAF 派遣）に変更 

     （2）競技役員 

       コース委員長 中村 亮一 を 西辻 匡教 に変更 

       計時委員長 倉下 慎一 を 岩崎 祐一 に変更 

     

２．参加台数の確定により、細則 1のアイテナリーを別添１の通りに訂正する。 

これに付随して、特別規則書の第１条、第７条、第２２条、第２３条を以下の通り訂

正する。 

 

第１条 プログラム 

 フィニッシュ 11 月 28 日(土)16:07(予定)を 11 月 28 日(土)15:12(予定)に訂正 

 暫定結果発表 11 月 28 日(土)18:00(予定)を 11 月 28 日(土)16:30(予定)に訂正 

 

第７条 コース概要 

総走行距離        ：３０４．６４㎞ を ３０８．５８㎞に訂正 

スペシャルステージの総距離： ７２．５６㎞ を  ７２．２５㎞に訂正 

 

第２２条 賞典 

参加台数確定により以下の通りに訂正 

ＪＮ－１ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞    ４～５位 副賞 

ＪＮ－２ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞 

ＪＮ－３ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞  ４～５位 副賞 

ＪＮ－４ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞  ４位   副賞 

ＪＮ－５ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞    ４～６位 副賞 

ＪＮ－６ ：１～３位 ＪＡＦ楯・副賞              に訂正 

 

第２３条 選手権外併設クラス 

23.5 章典 

ＯＰ-１ ：１～２位 副賞 

ＯＰ-２ ：１位   副賞 

Ｏｌｄ  ：１位     副賞                              に訂正 

以上 



 

別添１ アイテナリー 

 

 
 

 

SS Liaison Total Target FirstCar
dist dist dist time due

0 Start(BOATRACE KARATSU) 0.00  15:00
1 HAMATAMA 18.31  18.31  0:35 15:35

SS１ SANPOU １ 10.28  0:03 15:38
2 HAMATAMA 35.88  46.16  1:30 17:08

SS２ SANPOU 2 10.28  0:03 17:11
Refuel １ (8.35) (18.63) 

Totals to Refuel (20.56) (62.54) (83.10) 
2A Service Ａ in 20.73  31.01  0:50 18:01
2B Service Ａ Out/Parcferme In 0:45 18:46

Leg1 Totals 20.56  74.92  95.48  

Section 1

Mon ６ Nov 2020 ver５.0

Ｓａｍｍｙ Ｔｏｕｒ de Kyushu 2020 in KARATSU
Leg1 Itinerary Fri 27 Nov 2020

TC Location

SS Liaison Total Target FirstCar
dist dist dist time due

2C Parcferme Out/ Service Ｂ In 0.00  07:30
2D Service Ｂ Out 0:15 07:45
3 OHKAWA 25.94  25.94  0:45 08:30

SS3 BIZAN １ 6.89  0:03 08:33
4 AZAME 13.75  20.64  0:35 09:08

SS4 UCHIURA １ 4.28  0:03 09:11
5 HIRAYAMA 2.53  6.81  0:15 09:26

SS5 HACHIMAN １ 6.06  0:03 09:29
6 OHKAWA 16.13  22.19  0:35 10:04

SS6 BIZAN 2 6.89  0:03 10:07
7 AZAME 13.75  20.64  0:35 10:42

SS7 UCHIURA 2 4.28  0:03 10:45
8 HIRAYAMA 2.53  6.81  0:15 11:00

SS8 HACHIMAN ２ 6.06  0:03 11:03
Refuel 2 (10.20) (16.26) 

Totals to Refuel (34.46) (97.21) (131.67) 
8A Regroup In 22.55  28.61  0:50 11:53
8B Regroup Out / Service Ｃ In 0:10 12:03
８C Service Ｃ Out 0:30 12:33
9 OHKAWA 25.94  25.94  0:45 13:18

SS9 BIZAN 3 6.89  0:03 13:21
10 AZAME 14.13  21.02  0:35 13:56

SS10 UCHIURA 3 4.28  0:03 13:59
11 HIRAYAMA 2.53  6.81  0:15 14:14

SS11 HACHIMAN ３ 6.06  0:03 14:17
11A Service Ｄ In 21.63  27.69  0:45 15:02
11B Service Ｄ Out 0:10 15:12

Ceremonial Finish/Parcferme In

Leg2 Totals 51.69  161.41  213.10  

Totals OF THE RALLY 72.25  236.33  308.58  

Mon ６ Nov 2020 ver５.0

Sat 28 Nov 2020

Ｓａｍｍｙ Ｔｏｕｒ de Kyushu 2020 in KARATSU

TC

Section 3
Section 2

Leg2 Itinerary

Location


